
潍坊市农村信用合作社联合社 2024 年金融科技中心

驻场外包人力服务项目公开招标公告

受潍坊市农村信用合作社联合社的委托，潍坊华成项目管理咨询有限

公司对潍坊市农村信用合作社联合社 2024 年金融科技中心驻场外包人力

服务项目进行公开招标，欢迎满足资格要求的潜在投标人前来参加投标。

一、招标人及招标代理机构

1.招 标 人：潍坊市农村信用合作社联合社

2.代理机构：潍坊华成项目管理咨询有限公司

二、项目概况

1.项目名称：潍坊市农村信用合作社联合社 2024 年金融科技中心驻场

外包人力服务项目

2.项目编号：CGZX-2024-230009999008

3.采购内容及控制价：

标段 采购内容 控制价

1 金融科技中心驻场运维值班外包 105.6 万元/年

2 金融科技中心驻场研发服务外包 29.4 万元/年

三、投标人资格要求

1.投标人应为中华人民共和国境内注册，具有有效的营业执照，具备

本项目服务能力和技术水平。

2.投标人信誉：投标人财务及经营状况良好，未处于被责令停业，财

产被接管，冻结，破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规

记录，没有骗取中标和违约行为。投标人未列入失信被执行人等黑名单，

在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不



良记录（以信用中国网站查询为准）。

3.具有同类项目服务能力（须提供 2021 年 1月 1 日以来 1个同类项目

服务案例，且服务周期不少于一年）；

4.本项目不接受联合体投标。

备注：招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完

整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。

四、报名及获取招标文件

1.时间：2024 年 3 月 19 日至 2024 年 3 月 25 日（北京时间，上午 8

时 30 分至 12 时 00 分，下午 13 时 30 分至 17 时 30 分）。逾期报名者不予

受理，未办理报名手续者不接受其投标。

2、方式：系统报名。

2.1 系统报名：请在报名截止时间之前登录山东农商银行集中采购管

理系统（网址：https://jzcg.sdrcu.com/ebidding/login）进行注册，注

册审批机构选择潍坊市农村信用合作社联合社，审核完成后登陆系统选择

在线报名，提交报名材料后电话（0536-2256757）通知代理机构（北京时

间，法定节假日除外），具体操作方法可以参考网站首页右侧“常用文件”

中的山东省联社集中采购管理系统操作手册（供应商）进行。

2.2 在线报名须提交的报名材料：营业执照、法定代表人资格证明书、

法定代表人授权委托书（授权委托书内应注明单位名称、项目名称、项目

联系人、联系电话、邮箱）、2021 年 1 月 1日以来 1 个同类项目业绩的扫

描件以及招标文件费汇款单扫描件或截图。

备注：获取招标文件前须完成系统报名，在系统报名过程中如有疑问

请及时联系代理机构（0536-2256757），邮箱 hczbweifang@163.com。由



于系统注册、报名均需审核，各投标人须自行把握好报名时间，因投标人

把握时间不当导致不能成功报名的，投标人自行承担。

3.招标文件售价：300 元（招标文件售后不退）。

4.账户名称：潍坊华成项目管理咨询有限公司

账 号：8020 6050 1421 0028 58

开户行：潍坊银行潍坊高新支行。

汇款时请注明项目名称简称。

五、其他说明

本项目不允许分包、转包。如发现转、分包行为，招标人有权中止合

同，并提出相应处罚。

六、投标文件递交截止时间、开标时间和地点

时间：2024 年 4月 8日 9 时 00 分（北京时间）

地点：潍坊高新区北宫东街 5007 号（潍坊市农村信用合作联合社 8楼

会议室）。

七、发布招标公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、山

东省采购与招标网（www.sdbidding.org.cn）山东省农村信用社联合社网

站（www.sdnxs.com）同时发布，其他媒体转载无效。

八、公告期限：2024 年 3 月 19 至 2024 年 3月 25 日

九、招标人及代理机构联系方式

1.招标人：潍坊市农村信用合作社联合社

地 址：潍坊高新区北宫东街 5007 号

联系人：冀成庆 联系方式：0536-8069913



2.招标代理机构：潍坊华成项目管理咨询有限公司

地 址：潍坊高新区健康东街 9969 号

联系人：宋洪君 联系方式：0536-2256757

潍坊华成项目管理咨询有限公司

2024 年 3月 18 日


	潍坊市农村信用合作社联合社2024年金融科技中心
	驻场外包人力服务项目公开招标公告

